АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
___________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ___________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» марта 2024 г. № 12

О внесении изменений в состав комиссии и в состав оперативной группы по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Ширяевского сельского поселения утвержденной
постановлением администрации Ширяевского сельского поселения

от 23.03.2020 №24

В связи с кадровыми перестановками, администрация Ширяевского
сельского поселения

/

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности
Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района
Волгоградской области и в состав оперативной группы по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности
Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района
Волгоградской области (согласно приложениям. № 1,№ 2)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию.

3. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Ширяевского сельского поселения

Приложение №1
к постановлению администрации

Ширяевского сельского поселения
от 25.03.2024 г. № 12

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и
обеспечению пожарной безопасности Ширяевского сельского поселения

Иловлинского муниципального района Волгоградской области

1 Председатель: Ершов Сергей Константинович -  Глава Ширяевского
сельского поселения Иловлинского муниципального района
Волгоградской области,

2 Заместитель
председателя

Шундукова Маргарита Александровна -  водитель
администрации Ширяевского сельского поселения (по
согласованию)

3 Секретарь: Давидова Фарида Фирудуновна -  ведущий специалист
администрации Ширяевского сельского поселения Иловлинского
муниципального района Волгоградской области;

4 Члены
комиссии:

Алимова Алла Ивановна — директор Центр культуры, спорта и
библиотечного обслуживания (по согласованию);

Федотова Надежда Григорьевна — фельдшер Ширяевского

ФАП (по согласованию)

Бубенцова Ирина Аркадьевна -  работник культуры (по
согласованию)

Кузьмина Ирина Анатольевна -  работник культуры (по
согласованию)

Приложение №2
к постановлению администрации

Ширяевского сельского поселения
от 25.03.2024 г. № 12

СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности Ширяевского сельского

поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской

Федченко А.А.- член добровольной пожарной дружины Ширяевского
сельского поселения (по согласованию)

Давидов Т.Ш. -  «И.П. Давидов Т.Ш.» Ширяевского сельского
поселения (по согласованию)

Ибрагимов И. А -  член добровольной пожарной дружины Ширяевского
сельского поселения (по согласованию) /

Фогель С.С. -  член добровольной пожарной дружины Ширяевского
сельского поселения (по согласованию)